
21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

4.0

Eisenmann, Bernd
Master

SLG Stebbach e.V.

239

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 36 13 1 0 00:13 235

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 23 17 2 4 01:14 197

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 27 17 4 0 00:11 215
2 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 18 24 5 1 00:16 203
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 17 19 6 5 00:50 189

AW Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 27 20 2 0 00:13 221

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 18 17 8 0 00:37 182
2 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 17 11 8 5 00:43 163

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sorg, Tobias 67804 SLG Remstal e.V. 6 16 10 5 00:46 134
2 Leis, Joachim 45038 SLG Weinstadt e.V. 7 15 6 6 00:00 125

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.06.2025  17:15



21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
C.17B EPP Production

4.0

Freymann, Philipp
Master

SLG PPC Ulm

214

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 22 17 5 1 01:13 195
2 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 16 18 6 4 00:21 178

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 14 22 8 2 00:45 186
2 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 22 15 5 0 00:41 185

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Usselmann, Daniel 59024 SLG Remstal e.V. 13 16 8 2 00:21 157
2 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 12 15 6 3 00:16 144

- Seite 2 -                        Endergebnis   28.06.2025  17:15



21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

4.0

Freymann, Philipp
High Master

SLG PPC Ulm

249

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 38 9 2 1 00:11 234

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 42 8 0 0 01:23 242
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 26 15 5 0 00:05 205

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 29 16 1 0 00:07 212
2 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 23 13 2 3 00:32 179

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 16 28 2 3 00:24 204

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Leis, Joachim 45038 SLG Weinstadt e.V. 15 16 9 6 00:00 178

- Seite 3 -                        Endergebnis   28.06.2025  17:15



21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
C.17A EPP Polymerpistole

4.0

Freymann, Philipp
Master

SLG PPC Ulm

236

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 31 17 2 0 00:08 229

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 23 18 5 3 00:00 208
2 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 23 15 5 1 00:09 192
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 22 16 6 0 00:17 192
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 22 14 6 3 00:38 190
5 Sperber, Andreas 48278 SLG Remstal e.V. 22 15 4 3 01:19 188
6 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 13 22 5 4 00:34 176

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 27 15 2 2 00:27 205
2 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 19 16 6 4 00:33 185
3 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 16 14 7 1 01:06 159

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zamel, Sven 54997 SLG Heuberg e.V. 23 12 5 2 01:03 182
2 Sorg, Tobias 67804 SLG Remstal e.V. 11 22 6 4 00:29 169
3 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 11 12 15 1 00:00 150

- Seite 4 -                        Endergebnis   28.06.2025  17:15



21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
C.17A EPP Polymerpistole OS

4.0

Freymann, Philipp
High Master

SLG PPC Ulm

241

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 37 13 0 0 00:00 237

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 35 13 1 0 00:05 230
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 27 19 3 1 00:40 222
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 23 21 4 0 00:32 211

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Remstal e.V. 36 11 3 0 00:23 233
2 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 30 18 1 0 00:08 225
3 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 22 23 4 0 00:28 214
4 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 20 15 5 5 00:38 185

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 17 15 10 4 00:51 183

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seibert, Marco 62465 SLG Oberderdingen e.V. 7 19 10 5 00:42 151

- Seite 5 -                        Endergebnis   28.06.2025  17:15



21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
D.25 EPP Rifle

4.0

Freymann, Philipp
High Master

SLG PPC Ulm

249

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 48 2 0 0 01:33 248
2 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 47 3 0 0 01:38 247

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 48 2 0 0 00:20 248
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 45 5 0 0 00:38 245

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 42 8 0 0 00:01 242

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brogle, Thomas 37651 SLG Rheinwald 39 11 0 0 01:00 239
2 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 37 13 0 0 00:45 237
3 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 32 17 0 0 00:18 228

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 45 5 0 0 00:05 245
2 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 38 12 0 0 00:34 238
3 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 36 12 2 0 01:17 234
4 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 32 17 0 1 00:21 230
5 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 36 11 0 0 00:10 224
6 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 27 20 1 1 00:24 220
7 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 26 20 1 0 00:27 213
8 Seibert, Marco 62465 SLG Oberderdingen e.V. 17 23 5 2 01:06 196

AW Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 34 15 0 0 00:38 230

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Jenz, Niklas 52241 SLG Oberderdingen e.V. 34 12 1 0 00:22 221
2 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 25 18 1 0 00:00 200
3 Kazmaier, Lex 68147 SLG BDMP Waiblingen e.V. 26 17 0 0 00:00 198
4 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 23 16 5 1 01:30 196
5 Dittrich, Rainer 62207 SLG Remstal e.V. 8 25 8 0 00:08 164

- Seite 6 -                        Endergebnis   28.06.2025  17:15



21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
D.25B EPP Rifle Advanced

4.0

Eisenmann, Bernd
Master

SLG Stebbach e.V.

242

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 41 9 0 0 01:01 241
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 41 8 0 0 00:12 237

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 25 19 5 0 00:44 216
2 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 25 19 1 0 01:09 204
3 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 18 26 2 1 00:10 202
4 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 19 13 1 0 00:00 150

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 40 10 0 0 00:09 240
2 Brogle, Thomas 37651 SLG Rheinwald 33 15 1 0 01:01 228
3 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 24 22 0 0 00:44 208
4 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 19 23 4 1 00:50 201

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seibert, Marco 62465 SLG Oberderdingen e.V. 11 21 8 2 01:18 167

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 38 11 0 0 00:41 234
2 Kugler, Tim 63238 SLG BDMP Waiblingen e.V. 20 20 7 1 00:36 203
3 Jenz, Niklas 52241 SLG Oberderdingen e.V. 26 12 3 3 00:41 193

AW Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 21 22 3 3 00:59 208
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21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
D.25A EPP Carbine

4.0

Hausmann, Timo
Marksman

SLG Vaihingen/Enz

249

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 49 1 0 0 00:46 249
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 49 1 0 0 00:43 249

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 44 5 1 0 00:16 243
2 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 41 7 0 0 00:23 233

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 46 4 0 0 00:24 246

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 46 4 0 0 00:53 246
2 Usselmann, Daniel 59024 SLG Remstal e.V. 35 13 1 0 00:44 230

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 38 12 0 0 00:02 238
2 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 39 8 1 1 00:08 232
3 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 37 9 2 0 00:03 227
4 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 11 17 6 3 00:39 147

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zamel, Sven 54997 SLG Heuberg e.V. 41 8 0 0 00:50 237
2 Kazmaier, Lex 68147 SLG BDMP Waiblingen e.V. 32 17 1 0 00:22 231

- Seite 8 -                        Endergebnis   28.06.2025  17:15



21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 9 14 5 1 1 0 0 290
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 5 16 8 1 0 0 0 290
3 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 7 13 9 0 1 0 0 288
4 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 4 13 8 4 1 0 0 281
5 Zeller, David 69394 SLG Glockerau e.V. 3 13 10 3 1 0 0 281
6 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 2 11 14 2 1 0 0 279
7 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 1 11 13 4 1 0 0 276
8 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 9 18 2 1 0 0 275
9 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 5 7 10 7 1 0 0 273

10 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 3 6 15 5 1 0 0 272
11 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 0 4 21 5 0 0 0 269
12 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 1 6 15 6 2 0 0 267
13 Brogle, Thomas 37651 SLG Rheinwald 0 7 16 5 0 2 0 266
14 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 0 3 17 9 1 0 0 262
15 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 3 8 12 4 0 1 0 256
16 Kazmaier, Lex 68147 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 6 9 11 1 0 0 256
17 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 6 11 8 3 0 0 254

- Seite 9 -                        Endergebnis   28.06.2025  17:15



21.06.2025 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2025 - EPP-Rifle & Sports Carbine
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 3 10 3 0 1 99
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 7 2 8 6 1 0 97
3 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 2 6 9 6 1 0 96
4 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 3 2 8 10 1 0 89
5 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 5 1 6 9 3 0 87
6 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 2 2 9 6 5 0 84
7 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 2 2 8 8 4 0 84
8 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 4 4 8 4 1 83
9 Zeller, David 69394 SLG Glockerau e.V. 2 2 4 15 1 0 83

10 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 2 0 6 11 4 0 75
11 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 0 0 5 13 5 0 69
12 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 0 1 3 11 9 0 68
13 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 1 1 3 9 9 1 67
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